
UCHWAŁA  Nr  XII/ 81/ 2003  

RADY  POWIATU  ŁOWICKIEGO 
z dnia   26 listopada 2003 roku 

 

 

w sprawie: likwidacji Szkoły Zasadniczej i  dwóch Techników  Zawodowych - szkół 

                   wchodzących w skład Zespołu Szkół  Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej Dąbrowie  

 

 

            Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym   (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 5 ust. 5a, 

art. 59 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 

poz. 329; zm. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, 

poz. 759; Nr 162, poz. 1126 i z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550; Nr 104, 

poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320 oraz z 2001 r. Nr 111, poz.1194, Nr 144,  

poz. 1615; z 2002 r. Nr 41, poz. 367, Nr 128 poz.1175, Nr 137 poz.1304, Nr 141, poz. 1185,  

Nr 113, poz..984 i Nr 200, poz.  1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65 ) Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

  

1. Z dniem 31 sierpnia 2003 roku likwiduje się Szkołę Zawodową o trzyletnim cyklu 

kształcenia, na podbudowie szkoły podstawowej, kształcącą w zawodzie rolnik, 

wchodzącą w skład  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  w Zduńskiej Dąbrowie,  

zwaną dalej Szkołą.   

2. Dokumentację szkolną zlikwidowanej Szkoły przejmie organ prowadzący Szkołę. 

3. Dokumentację przebiegu nauczania przejmie organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 

 

§ 2 

1. Z dniem 31 sierpnia 2003 roku likwiduje się Technikum Zawodowe o trzyletnim cyklu 

kształcenia, na podbudowie szkoły zawodowej, kształcące w zawodzie technik rolnik, 

wchodzące w skład  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  w Zduńskiej Dąbrowie,  

zwane dalej Szkołą.   

2. Dokumentację szkolną zlikwidowanego Technikum przejmie organ prowadzący Szkołę. 

3. Dokumentację przebiegu nauczania przejmie organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 

 

§ 3 

1. Z dniem 31 sierpnia 2003 roku likwiduje się Technikum Zawodowe o trzyletnim cyklu 

kształcenia, na podbudowie szkoły zawodowej, kształcące w zawodzie technik 

mechanizacji rolnictwa, wchodzące w skład  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych   

w Zduńskiej Dąbrowie, zwane dalej Szkołą. 

2. Dokumentację szkolną zlikwidowanego Technikum przejmie organ prowadzący Szkołę. 

3. Dokumentację przebiegu nauczania przejmie organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


